
Zarządzenie Nr 238/2018 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 16 sierpnia 2018 roku 

 
w sprawie: zmian w planach finansowych miasta Czeladź na 2018 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz.994 ze zmianami) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 
2077) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XLVI/576/2018 z dnia 20 grudnia 2017 roku  
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2018 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1,  2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 
 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.127.25.208 z dnia 7 sierpnia 2018 roku  
z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów  edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych. 

 
- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.26.17.208 z dnia 7 sierpnia 2018 roku  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydawania decyzji dla świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni. 

 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 238/2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80153 0,00 zł

2010 0,00 zł
851 Ochrona zdrowia 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł

2010 0,00 zł
ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2018 ROK

241 839,21 zł

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 241 839,21 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 241 839,21 zł

2 286,00 zł
2 286,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 2 286,00 zł

244 125,21 zł



Strona 2

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 238/2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16 sierpnia 2018 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80153 0,00 zł

4210 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 1 432,58 zł
Szkoła Podstawowa nr 2 740,11 zł
Szkoła Podstawowa nr 3 404,36 zł
Szkoła Podstawowa nr 4 17,58 zł
Szkoła Podstawowa nr 5 301,56 zł
Szkoła Podstawowa nr 7 498,25 zł

4240 0,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 1 0,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 2 0,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 3 0,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 4 0,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 5 0,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 7 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,60 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 887,40 zł 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

241 839,21 zł

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 241 839,21 zł

2 394,44 zł

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 239 444,77 zł

43 258,05 zł
74 010,82 zł
40 436,55 zł

1 757,25 zł
30 155,40 zł
49 826,70 zł

2 286,00 zł

2 286,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 050,00 zł

244 125,21 zł


